

[首页](#)[科学研究](#)[教学研究](#)[获奖信息](#)[招生信息](#)[学生信息](#)[我的相册](#)[教师博客](#)

刘春

28

同专业硕导

个人信息

Personal information

副教授 硕士生导师

性别: 男

在职信息: 在职

所在单位: 电气与电子工程学院

学历: 研究生(博士)毕业

学位: 博士学位

学科: 高电压与绝缘技术

毕业院校: 华中科技大学

个人简介

Personal profile

刘春, 副教授, 1971年生, 1996年9月至2000年1月在华中科技大学电力系电机与电器专业攻读博士学位, 主攻真空放电及其应用。2000年3月留校任教至今。现任教于华中科技大学电气与电子工程学院高电压工程系。主讲《高电压技术》、《高压电器》、和《电工材料》等本科生课程和《开关电器智能化》研究生课程。主要研究方向为智能电器、电器在线检测与监测技术、气体放电及其应用等, 发表论文30余篇。

More+

2020年1月30日, 星期四

欢迎来到我的主页!

访问量: 4075

开通时间: 2017-11-3

最后更新时间: 2018-1-26

研究方向

Research focus

智能电器

电器在线检测与监测技术

气体放电及其应用

研究团队

Research group

暂无内容

教育经历

Education experience

1996.9 ~ 2000.1

华中理工大学 研究生(博士)毕业

1993.9 ~ 1996.6

华中理工大学 研究生(硕士)毕业

联系方式

Other contact

- 邮编: 430074
- 传真: 027-87543528
- 通讯/办公地址: 高压系214
- 办公室电话: 027-87543528
- 移动电话: 13871018672
- 邮箱: TSLC@hust.edu.cn

1989.9 ~ 1993.6

河北师范大学 本科(学士)

工作经历

Work experience

暂无内容

社会兼职

Social affiliations

暂无内容

地址: 湖北省武汉市洪山区珞喻路1037号 邮政编码: 430074

访问量: 4075 | 最后更新时间: 2018-1-26 | 开通时间: 2017-11-3 手机版

